
 

 

 

お客様各位 

 

ホテル正面エントランス工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき 

誠にありがとうございます。 

この度、下記の通りホテル正面エントランス工事を実施することとなりました。 

工事期間中はお客様の安全に配慮し、細心の注意を払いながら作業を進めて参ります。 

 

 

工事期間 ： 2025 年 1 月 14 日（火）から 2025 年 4 月 25 日（金） 

 

工事内容 ： ホテル正面エントランス車路の地盤沈下解消工事 

 

作業時間 ： 8：30 から 17：00 （土日祝を除く） 

 

工事期間中、エントランス車寄せはご利用できません。 

ホテル専用駐車場は工事の進捗により駐車台数の制限または利用中止となります。 

ホテルご利用のお客様は葛西臨海公園駐車場のご利用をお願いいたします。 

また、ホテルへの出入館口が変更になる場合もございますのでご注意ください。 

 

お客様には工事期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


